
Koulujen yhteyshenkilöt

Yhteyshenkilö Titteli Koulu Maakunta Sähköposti Puhelinnumero

Maria Alanen Lehtori Valkeakosken ammatti‐ ja aikuisopisto Pirkanmaa maria.alanen@vaao.fi 0449060451
Johanna Pelkonen Opettaja Oulun seudun ammattiopisto Pohjois‐Pohjanmaa johanna.pelkonen@osao.fi 0505751478
Marika Kesseli Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä teatterin opettaja Lappeenrannan Lyseon lukio Etelä‐Karjala marika.kesseli@gmail.com 0503007140
Anne Peltonen Lehtori teatteritekniikka Savonlinnan ammatti‐ ja aikuisopisto Etelä‐Savo anne.peltonen@samiedu.fi 0445506227
Meri‐Maaria Kivekäs Draaman, teatterin ja äidinkielen opettaja Martinlaakson lukio Uusimaa meri‐maaria.kivekas@eduvantaa.fi 0503570570
Kaisa Honkala Yksikönjohtaja Ammattiopisto Luovi Uusimaa kaisa.honkala@luovi.fi 0403193103
Janne Hirvonen Rehtori Rautjärven lukio Etelä‐Karjala janne.hirvonen@rautjarvi.fi 0405502485
Sanna Jaakola Opettaja Iitin lukio Päijät‐Häme sanna.jaakola@iitti.fi 0408320419
Taina Kylmänen Äidinkielen ja draaman opettaja Oulun seudun ammattiopisto Pohjois‐Pohjanmaa taina.kylmanen@osao.fi 040 7166 581
Emmi Rintamäenpää Äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Seinäjoen lukio Etelä‐Pohjanmaa emmi.rintamaenpaa@seinajoki.fi 0505450120
Päivi Mäkelä Vaatetusalan ammattiopettaja Ingmanedu Kulttuurialan ammattiopisto Pohjois‐Savo paivi.makela@ingmanedu.fi 040 709 2231
Riitta Kylmäluoma Lukion lehtori Haapajärven lukio Pohjois‐Pohjanmaa riitta.kylmaluoma@haapajarvi.fi 0444456246
Piia Saarinen Kehittämiskoordinaattori Valkeakosken ammatti‐ ja aikuisopisto Pirkanmaa piia.saarinen@vaao.fi 044‐7061230
Tuija Vartiainen‐Gomez Opettaja Pohjois‐Karjalan opisto ja ammattiopisto Niittylahti  Pohjois‐Karjala tuija.vartiainen‐gomez@pkky.fi 0503481852
Annika Alapiha ja Tuija Leppäharju Opettaja (äi, musiikkiteatteri) Hatanpään lukio Pirkanmaa annika.alapiha@tampere.fi
Hannele Hartikainen Lehtori Pohjois‐Karjalan opisto ja ammattiopisto Niittylahti  Pohjois‐Karjala hannele.hartikainen@pkky.fi 0505777062
Mauri Laine Kouluttaja Keski‐Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda  Keski‐Uusimaa mauri.laine@keuda.fi +358401745524
Anu Virpi Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Elisenvaaran lukio  Varsinais‐Suomi anu.virpi@poytya.fi 0400189123
Susanna Akkila Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Espoonlahden lukio Uusimaa susanna.akkila@espoo.fi 0503500980
Seija Uitto Draamapedagogi Turun klassillinen lukio Varsinais‐Suomi seija.uitto@turku.fi
Annika Setälä Kaarinan lukio Varsinais‐Suomi annika.setala@koulut.kaarina.fi +358503145238
Sirpa Erkkilä‐Häkkinen Ammatillinen erityisopettaja Ammattiopisto Luovi Uusimaa sirpa.erkkila‐hakkinen@luovi.fi
Anne Kela Lehtori Oulun aikuislukio Pohjois‐Pohjanmaa anne.kela@eduouka.fi 050 5763627
Satu Vesala Äidinkielen lehtori Leppävaaran Lukio Uusimaa satu.m.vesala@espoo.fi 0405311567
Merja Laine‐Sjöström Äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Suomen Kristillinen Yhteiskoulu Länsi‐Suomi merjahelenalaine@gmail.com 044‐2646302
Marja‐Liisa Suvanne Äidinkielenopettaja Saimaan ammattiopisto Sampo Etelä‐Savo marja‐liisa.suvanne@edusampo.fi 040 136 4774
Paula Tuohimaa Lehtori Oulun seudun ammattiopisto Pohjois‐Pohjanmaa paula.tuohimaa@osao.fi
Helena Jalo Draamaopettaja Someron lukio Varsinais‐Suomi helena.jalo@somero.fi 0407287063
Taru Kumara‐Moisio Äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Ylöjärven lukio Pirkanmaa taru.kumara@gmail.com
Soile Mäkisalo Opettaja, äidinkieli ja kirjallisuus Tampereen lyseon lukio Pirkanmaa soile.makisalo@tampere.fi
Jaana Junnonen Äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Kulosaaren yhteiskoulu Uusimaa jaana.junnonen@ksyk.fi 059‐3574496
Marjaana Matilainen Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Vieremän lukio Pohjois‐Savo marjaana.matilainen@vierema.fi 0400370143
Riikka Jokiaho Kuvataiteilija/Taideopettaja Kolarin lukio Lappi riikka.jokiaho@gmail.com 040‐1961100
Marjo Berg Äidinkielen opettaja Mäntän lukio Pirkanmaa marjo.berg@manttavilppula.fi 034888508
Hanna‐Liisa Aumanen Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä ilmaisutaidon opettaja Viherlaakson Lukio Uusimaa hanna‐liisa.aumanen@espoo.fi 0440771126
Pirkko Vepsä Opettaja Kajaanin lukio Kainuun maakunta pirkko.vepsa@kajaaninlukio.fi
Mari‐Jaana Korhonen Teatteritaiteen opettaja Oulun steinerkoulu Pohjois‐Pohjanmaa millimeri@gmail.com 040‐5568417
Päivi Toivonen Äidinkielenopettaja MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos Uusimaa paivi.toivonen@mercuria.fi 0401207199
Mirja Valtonen Lehtori Joensuun normaalikoulu Pohjois‐Karjala mirja.valtonen@uef.fi 050‐4919195


